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Durmak İstiyorum!
Bu sayımızda sizin için seçtiğimiz ilk kitap, TÜBİTAK 

Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan Çocuklar için Bilim 

serisinden Durmak İstiyorum!. Kitabın kahramanı 

kaplumbağa, lunaparktaki sihirbazlık gösterisine 

gitmek üzere bisikletiyle yola çıkar. Yolda bisikletini 

durduramayınca kayaya takılıp düşen kaplumbağa, 

lunaparka otobüsle gitmekte olan arkadaşlarına 

katılır. Kaplumbağa ve arkadaşları otobüs hareket 

etmeye başladığında geriye doğru savrulduklarını, 

trafik ışıklarında durduğundaysa öne doğru 

eğildiklerini fark eder. Lunaparktaki gösterideyse, 

masa örtüsü çekip alınırken üzerindeki saksının 

hiç hareket etmediğini görürler. Daha sonra, tüm 

bu yaşananların sebebinin hareketsiz nesnelerin 

hareketsiz kalmaya çalışmaları olduğunu 

öğrenirler. Eylemsizlik yasasıyla ilgili örneklere 

yer verilen kitabın sonunda, evde çocuklarla 

birlikte uygulayabileceğiniz “eylemsizlik kuvvetiyle 

ok atma deneyi” de var. Durmak İstiyorum! 

kitabını Nap yazmış ve Soonmi resimlemiş. Kitabı 

Türkçeleştirense Mine Özyurt Kılıç. 

Spor Yap Sağlıklı Yaşa!
Sizin için seçtiğimiz bu ikinci kitaptaki 
öyküde, ormanda yaşayan hayvanlar 
takımlar hâlinde, tırmanma, yük taşıma, 
denge gibi aşamalardan oluşan atletizm 
yarışlarına katılıyor. Bu takımlardan biri 
de “Miniminiler”den oluşuyor. Takıma 
arkadaşlarının ısrarıyla yarışlara katılan 
Kâşif Minimini başlangıçta, spor yapma 
konusunda hiç istekli görünmüyor. Ama 
sonradan anlaşılıyor ki bu yarışlarda hız ve 
çeviklik kadar, özgün düşünme de önemli. 
Kâşif Minimini’nin özgün düşünme yeteneği 
sayesinde Miniminiler yarışlarda karşılarına 
çıkan engellerin üstesinden hep birlikte 
geliyor. Sonunda Kâşif Minimini de spor 
yapmaktan çok hoşlandığını keşfediyor. 
Çünkü herkese göre farklı bir spor dalı 
vardır! Siz de spor yapmayı sevmediğinizi 
düşünüyorsanız aslında henüz size uygun 
olan spor dalını keşfetmemiş olabilirsiniz. 
TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınlarından çıkan 
Spor Yap Sağlıklı Yaşa! adlı kitabımız, bu 
keşifte size yardımcı olabilecek bilgiler 
içeriyor. Kitabın son bölümünde, sporun 

ortaya çıkışı, farklı spor dalları ve farklı 
gereksinimlere uygun spor dalının seçimi 
konusunda bilgiler yer alıyor. 
Kitabı, Aleix Cabrera yazmış ve Rosa M. 
Curto resimlemiş, kitabın çevirmeniyse 
Simge Konu Ünsal.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Kâğıttan bisikleti yapmak için mavi ve 

beyaz renkte kâğıtlar, boya kalemleri, el işi 

makası ve yapıştırıcı kullandık. Dilerseniz 

beyaz kâğıtları boyayarak da renkli kâğıt 

elde edebilirsiniz. 

Bisikletin tekerleklerini yapmak için 

yaklaşık 10 cm uzunluğunda ve 10 

cm genişliğinde dört parça mavi kâğıt 

gerekiyor. Bu kâğıtları akordeon şeklinde 

katlayın. Katladığınız kâğıtları ortadan 

katlayın ve bu katın iç kısmındaki kenarları 

birbirine yapıştırarak dört yarım daire 

elde edin. Yarım daireleri de iki daire 

elde edecek şekilde birbirine yapıştırın 

ve bisikletin tekerleklerini oluşturun. 

Sonra tekerlekleri beyaz kâğıdın üzerine 

yapıştırın. Daha sonra boya kalemlerini 

kullanarak bisikletin kalan bölümlerini 

tamamlayın. İşte kâğıttan bisikletiniz hazır! Fatma Nur Yeğenoğlu

Kâğıttan Bisiklet 1
2

3
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartlarda, 
iki parçadan oluşan dokuz farklı bisiklet resmi 
var. Bu bisikletlerin her biri farklı bir amaç için 
kullanılmak üzere tasarlanmış. Şehir bisikleti, 
katlanabilir bisiklet, dağ bisikleti, yol yarışı 
bisikleti ve tandem adı verilen iki kişilik bisiklet 
gibi... Çeşit çeşit bisiklet resimleri bulunan 
kartlarımızla oynayabileceğiniz iki farklı oyun 
hazırladık. 

Kartlar - Çeşit Çeşit 
Bisiklet

Fatma Nur Yeğenoğlu
Çizim: Göksu Karaca

Bisikletleri Tamamlama Oyunu
Önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın ve resimli yüzleri üste 
bakacak şekilde yere dizin. 
Gözünüzü kapatıp yerden bir 
kart alın. Sonra gözünüzü açın ve 
seçtiğiniz kattaki resmin devamı 
olan diğer kartı bulun ve bisiklet 
resmini tamamlayın. Kartlarımızı 
farklı tasarımlara sahip bisikletleri 
tanıyıp birbirleriyle karşılaştırmak 
için de kullanabilirsiniz. Kartlardaki 
bisikletlerin tekerlek sayısı, rengi ya 
da kimler tarafından sürülebileceği 
hakkında konuşabilirsiniz.

Resim Tamamlama Oyunu
Bu oyunu oynamak için bir kâğıda, 
renkli kalemlere ve bir ataşa 
ihtiyacınız var. Önce bir kart 
seçin ve kartı kâğıdın bir kenarına 
ataş yardımıyla tutturun. Kâğıda 
tutturduğunuz karttaki yarım 
bisiklet resmini, kendi çiziminizle 
tamamlamaya çalışın.


